
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Vít Molitor  

Název práce: Voltametrické stanovení benzofenonu-3 na uhlíkové pastové elektrodě

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1

Během zpracování zadaného tématu 2

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky

2

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :
Vít Molitor je schopný experimentátor, který zvládl naměřit a zpracovat bakalářskou práci na 

odpovídající úrovni. Musím však poznamenat, že nechává některé věci na poslední chvíli a poté má 
problémy vše stihnout, což mu činí a v budoucnu může dále dělat potíže. Ne vždy totiž vše probíhá 
naprosto hladce a hned napoprvé. V případě nějakých problémů potom čas na jejich dořešení již 
schází.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO 

Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře

Datum vypracování posudku: 4. 9. 2013

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.
                                  konzultanta:     Mgr. Hana Dejmková


